

Antreprenor: **SRL "MOSDRAG - SUCCES"**Investitor: [Primaria Telenesti](#)Obiect: [Lucrări de reparație la IET Grădinița "Andrieș " din or. Telenesti](#)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea până la 4 m .	m2			173,258 162,293
1.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	0,0000	0,000
1.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	0,0000	0,000
1.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	0,0000	0,000
1.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" fimeii „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,400
1.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,0000	0,000
1.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	0,0000	0,000
1.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000	1,488
1.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,0000	0,000
1.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,0000	0,000
1.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,054
1.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	84,9700	162,293
1.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
1.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	0,0000	0,000
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			50,977 46,734
2.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
2.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
2.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
3	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla 80kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2			22,500 16,994
3.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
3.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
3.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
4	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			31,412 25,491
4.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,0000	5,916
4.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,9700	16,994
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2			6,249 2,549
5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			48,452 46,734
6.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	0,0000	0,000
6.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
6.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
6.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
6.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
7	CF59D	Demontarea suprafetilor cun un strat de PGC gosime de 9.5mm cu executarea carcasei metalice simple, plane cu inaltimea pina la 4 m tavane fara izolatie (doar manopera)	m2			173,258 162,293
7.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	0,0000	0,000
7.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	0,0000	0,000
7.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	0,0000	0,000
7.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" fimeii „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,400
7.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,0000	0,000
7.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	0,0000	0,000

7.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000	1,488
7.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,0000	0,000
7.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,0000	0,000
7.10	222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,054
7.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	84,9700	162,293
7.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
7.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	0,0000	0,000
8	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . tavane fara izolatie	m2			173,258 162,293
8.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	0,0000	0,000
8.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	0,0000	0,000
8.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	0,0000	0,000
8.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" fimeii „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,400
8.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,0000	0,000
8.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	0,0000	0,000
8.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000	1,488
8.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,0000	0,000
8.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,0000	0,000
8.10	222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,054
8.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	84,9700	162,293
8.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
8.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	0,0000	0,000
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			50,977 46,734
9.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
9.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
9.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
10	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutatea 80kg/m2 aplicat in componenta tencuiei cu amestec uscat	m2			22,500 16,994
10.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
10.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
10.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
10.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
11	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			31,412 25,491
11.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,0000	5,916
11.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,9700	16,994
11.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
11.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a cu amorsa-grund acrilic	m2			6,249 2,549
12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			48,452 46,734
13.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	0,0000	0,000
13.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
13.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
13.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,0000	0,500
13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
13.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuiei interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			23,942 22,942
14.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
14.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
14.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
14.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
15	RpCO56B	Demontari: briu din lemn la pereti	m2			79,872 79,872
15.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	84,9700	39,936
15.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,9700	39,936
16	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			83,529 68,311
16.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	0,0000	0,000
16.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
16.3	4100116202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
16.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	45,9700	68,311
16.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395

16.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,0000	0,000
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,674 67,063
17.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
17.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
17.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,9700	67,063
17.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
17.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
18	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			22,500 16,994
18.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
18.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
18.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
18.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
20	CF62A	Acoperire decorativa «sub marmură» («tencuiala venețiană») a suprafețelor tencuite ale pereților în interiorul încăperilor cu compoziție «Veneto».	m2			227,946 227,946
20.1	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,8000	0,0000	0,000
20.2	2653102100836	Amestec tip "Vetoni"	kg	2,4000	0,0000	0,000
20.3	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	0,2000	0,0000	0,000
20.4	126227204644	Ceara	l	0,0500	0,0000	0,000
20.5	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,0000	0,000
20.6	2681126001475	Hirtie de șlefuit cu doua straturi cu granulație 40/25	m2	0,0176	0,0000	0,000
20.7	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0035	0,0000	0,000
20.8	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3050	68,9700	227,946
20.9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0285	0,0000	0,000
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			48,452 46,734
21.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	0,0000	0,000
21.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
21.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
21.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
21.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
21.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
22	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			228,700 212,425
22.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
22.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
22.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
22.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0000	0,000
22.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,0000	0,000
22.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,9700	191,183
22.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,9700	21,243
22.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
22.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,0000	0,000
23	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m			42,485 42,485
23.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	0,0000	0,000
23.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	0,0000	0,000
23.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,0000	0,000
23.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	0,0000	0,000
23.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	0,000
23.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,9700	33,988
23.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
23.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	0,0000	0,000
23.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	0,0000	0,000
23.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	0,0000	0,000
24	IB05A	Demontarea radiatoare din fonta, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (doar manopera)	buc			383,290 169,940
24.1	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	212,0000	212,000
24.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,0000	0,000
24.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,0000	0,900
24.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450
24.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,0000	0,000
24.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	84,9700	169,940
24.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	0,0000	0,000

25	IB05A	Radiatoare din fonta (Radiator - fara cost)	buc			383,290
						169,940
25.1	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	212,0000	212,000
25.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,0000	0,000
25.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,0000	0,900
25.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450
25.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,0000	0,000
25.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	84,9700	169,940
25.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	0,0000	0,000
26	RCsB311 K=3.6	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm.	buc			64,920
						64,067
26.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0113	0,0000	0,000
26.2	4100126202818	Apă	m3	0,0449	19,0000	0,853
26.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,5280	84,9700	44,864
26.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2260	84,9700	19,203
26.5	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3600	0,0000	0,000
27	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.	buc			37,822
						36,537
27.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,0000	0,330
27.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	208,0000	0,208
27.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0001	580,0000	0,058
27.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
27.5	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	84,9700	28,040
27.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
27.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
27.8	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
28	CL20A	Grile de ventilatie din 100	buc			42,985
						42,485
28.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	0,0000	0,000
28.2	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	0,0000	0,000
28.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,0000	0,500
28.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,9700	39,936
28.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,9700	2,549
29	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			5,098
						5,098
29.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,9700	5,098
30	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			18,693
						18,693
30.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,9700	18,693
31	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			8,497
						8,497
31.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,9700	8,497
32	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			31,735
						25,491
32.1	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,0000	5,100
32.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	208,0000	0,104
32.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
32.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,9700	25,491
32.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,0000	0,750
32.6	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
33	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm.	buc			46,258
						45,884
33.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0088	0,0000	0,000
33.2	4100126202818	Apă	m3	0,0197	19,0000	0,374
33.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3780	84,9700	32,119
33.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	84,9700	13,765
33.5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2600	0,0000	0,000
34	RpEE14C	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor dublu	buc			62,402
						37,387
34.1	1111000100020	Intreruptor	buc	1,0000	20,0000	20,000
34.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
34.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
34.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,0000	0,000
34.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	84,9700	37,387
35	RpEE17A	Prize duble	buc			58,587
						37,387
35.1	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	16,0000	16,000
35.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
35.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
35.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,0000	0,000

35.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
35.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	84,9700	37,387
36	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp . (Cablu W/Gng 3x2.5 mmp)	m			39,316
						11,896
36.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	21,0000	21,420
36.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,0000	6,000
36.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,0000	0,000
36.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	0,0000	0,000
36.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,9700	11,896
37	Pret de piata	Tub grofat d16mm	m			35,740
						34,838
37.1	2665122701602	Tub azbociment pt. conducte fara presiune, d=150 mm	m	1,0080	0,0000	0,000
37.2	2665122701646	Mufa azbociment pt. conducte fara presiune d=150 mm	buc	0,3380	0,0000	0,000
37.3	2513736601510	Inel cauciuc, imbin. tub azbocim.	kg	0,0820	0,0000	0,000
37.4	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,2280	0,0000	0,000
37.5	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0009	965,0000	0,869
37.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0018	19,0000	0,034
37.7	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,3800	84,9700	32,289
37.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,9700	2,549
37.9	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0010	0,0000	0,000
38	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate. (Led 36W)	buc			511,837
						92,617
38.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
38.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	8,220
38.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	84,9700	92,617
39	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . tavane fara izolatie	m2			173,258
						162,293
39.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	0,0000	0,000
39.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	0,0000	0,000
39.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	0,0000	0,000
39.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,400
39.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,0000	0,000
39.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	0,0000	0,000
39.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000	1,488
39.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,0000	0,000
39.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,0000	0,000
39.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,054
39.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	84,9700	162,293
39.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
39.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	0,0000	0,000
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			50,977
						46,734
40.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
40.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
40.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
40.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
40.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
41	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80kg/m2 aplicat in componenta tencuielii cu amestec uscat	m2			22,500
						16,994
41.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
41.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
41.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
41.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
42	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			31,412
						25,491
42.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,0000	5,916
42.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,9700	16,994
42.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
42.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2			6,249
						2,549
43.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
43.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
43.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			48,452
						46,734
44.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	0,0000	0,000
44.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
44.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000

44.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
44.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
44.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
45	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ0	m2			23,942 22,942
45.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
45.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
45.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
45.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
46	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			141,483 126,265
46.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	0,0000	0,000
46.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
46.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
46.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	84,9700	126,265
46.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
46.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,0000	0,000
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,274 103,663
47.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
47.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
47.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
47.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
47.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
48	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			22,500 16,994
48.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
48.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
48.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
48.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
49.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
49.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
49.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
50	CF62A	Acoperire decorativa «sub marmură» («tencuială venețiană») a suprafețelor decuite ale pereților în interiorul încăperilor cu compoziție «Veneto».	m2			280,826 280,826
50.1	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,8000	0,0000	0,000
50.2	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	2,4000	0,0000	0,000
50.3	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	0,2000	0,0000	0,000
50.4	126227204644	Ceara	l	0,0500	0,0000	0,000
50.5	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,0000	0,000
50.6	2681126001475	Hirtie de șlefuit cu doua straturi cu granulație 40/25	m2	0,0176	0,0000	0,000
50.7	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0035	0,0000	0,000
50.8	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3050	84,9700	280,826
50.9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0285	0,0000	0,000
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			48,452 46,734
51.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	0,0000	0,000
51.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
51.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
51.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
51.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
51.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
52	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie	m2			336,288 327,559
52.1	2670112202051	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	0,0000	0,000
52.2	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	0,0000	0,000
52.3	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	25,0000	3,750
52.4	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	13,0000	2,600
52.5	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	98,0000	1,960
52.6	4100126202818	Apă	m3	0,0050	19,0000	0,095
52.7	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	84,9700	327,559
52.8	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	0,0000	0,000
52.9	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0360	5,0000	0,180
52.10	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	20,0000	0,144
53	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare,).	buc			5,098 5,098
53.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,9700	5,098

54	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc				18,693
							18,693
54.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,9700		18,693
55	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m				8,497
							8,497
55.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,9700		8,497
56	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m				31,735
							25,491
56.1	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,0000		5,100
56.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	208,0000		0,104
56.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000		0,190
56.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,9700		25,491
56.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,0000		0,750
56.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000		0,100
57	RCsB30E	Forearea gaurilor strapunse in constructii utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc				46,258
							45,884
57.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0088	0,0000		0,000
57.2	4100126202818	Apă	m3	0,0197	19,0000		0,374
57.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3780	84,9700		32,119
57.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	84,9700		13,765
57.5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2600	0,0000		0,000
58	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc				50,506
							25,491
58.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	20,0000		20,000
58.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000		5,000
58.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000		0,015
58.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	0,0000		0,000
58.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,9700		25,491
59	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp . (cablu VVGng 3x2.5mmp)	m				39,316
							11,896
59.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	21,0000		21,420
59.2	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	12,0000		6,000
59.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,0000		0,000
59.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	0,0000		0,000
59.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,9700		11,896
60	Pret de piata	Tub grofat d16m.	m				35,740
							34,838
60.1	2665122701602	Tub azbociment pt. conducte fara presiune, d=150 mm	m	1,0080	0,0000		0,000
60.2	2665122701646	Mufa azbociment pt. conducte fara presiune d=150 mm	buc	0,3380	0,0000		0,000
60.3	2513736601510	Inel cauciuc, imbin. tub azbocim.	kg	0,0820	0,0000		0,000
60.4	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,2280	0,0000		0,000
60.5	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0009	965,0000		0,869
60.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0018	19,0000		0,034
60.7	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,3800	84,9700		32,289
60.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,9700		2,549
60.9	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0010	0,0000		0,000
61	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate. (Led 36W)	buc				511,837
							92,617
61.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000		411,000
61.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000		8,220
61.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	84,9700		92,617
62	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . Tavane fara izolatie	m2				173,258
							162,293
62.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	0,0000		0,000
62.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	0,0000		0,000
62.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	0,0000		0,000
62.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	4,0000		9,400
62.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,0000		0,000
62.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	0,0000		0,000
62.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000		1,488
62.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,0000		0,000
62.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,0000		0,000
62.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000		0,054
62.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	84,9700		162,293
62.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000		0,023
62.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	0,0000		0,000
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2				50,977
							46,734

63.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
63.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
63.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
63.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
63.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
64	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate de 80kg/m2 aplicat in componenta tencuiei cu amestec uscat	m2			22,500 16,994
64.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
64.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
64.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
64.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
65	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			31,412 25,491
65.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,0000	5,916
65.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,9700	16,994
65.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
65.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic .	m2			6,249 2,549
66.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
66.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
66.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			48,452 46,734
67.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	0,0000	0,000
67.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
67.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
67.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
67.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
67.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
68	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			23,942 22,942
68.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
68.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
68.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
68.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
69	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			141,483 126,265
69.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	0,0000	0,000
69.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
69.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
69.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	84,9700	126,265
69.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
69.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,0000	0,000
70	CF50B	Tencuiei interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,274 103,663
70.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
70.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
70.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
70.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
70.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
71	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			22,500 16,994
71.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
71.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
71.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
71.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
72.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
72.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
72.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
73	CF62A	Acoperire decorativa suprafețelor tencuite ale pereților în interiorul încăperilor cu compoziție «Veneto».	m2			280,826 280,826
73.1	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,8000	0,0000	0,000
73.2	2653102100836	Amestec tip "Velonit"	kg	2,4000	0,0000	0,000
73.3	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	0,2000	0,0000	0,000
73.4	126227204644	Ceara	l	0,0500	0,0000	0,000
73.5	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,0000	0,000

73.6	2681126001475	Hirtie de șlefuit cu doua straturi cu granulație 40/25	m2	0,0176	0,0000	0,000
73.7	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0035	0,0000	0,000
73.8	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3050	84,9700	280,826
73.9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0285	0,0000	0,000
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			48,452 46,734
74.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	0,0000	0,000
74.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
74.3	26811260014721	Hirtie pentru șlefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
74.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
74.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
74.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
75	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			228,700 212,425
75.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
75.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
75.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
75.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0000	0,000
75.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,0000	0,000
75.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,9700	191,183
75.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,9700	21,243
75.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
75.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,0000	0,000
76	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			5,098 5,098
76.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,9700	5,098
77	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			18,693 18,693
77.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,9700	18,693
78	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			8,497 8,497
78.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,9700	8,497
79	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			31,735 25,491
79.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,7000	3,0000	5,100
79.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	208,0000	0,104
79.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
79.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,9700	25,491
79.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,0000	0,750
79.6	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
80	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intreruptoare)	buc			46,258 45,884
80.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0088	0,0000	0,000
80.2	4100126202818	Apă	m3	0,0197	19,0000	0,374
80.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3780	84,9700	32,119
80.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	84,9700	13,765
80.5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2600	0,0000	0,000
81	RpEE14C	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor dublu	buc			62,402 37,387
81.1	1111000100020	Intreruptor	buc	1,0000	20,0000	20,000
81.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
81.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
81.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,0000	0,000
81.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	84,9700	37,387
82	RpEE17A	Prize duble	buc			58,587 37,387
82.1	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	16,0000	16,000
82.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
82.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
82.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,0000	0,000
82.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
82.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	84,9700	37,387
83	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp . (cablu VVGng 3x2.5 mmp)	m			39,316 11,896
83.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	21,0000	21,420
83.2	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	12,0000	6,000
83.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,0000	0,000
83.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	0,0000	0,000
83.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,9700	11,896

84	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (Led 36W)	buc			511,837
						92,617
84.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
84.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	8,220
84.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	84,9700	92,617

APROBAT:

Intocmit:

SRL "MOSDRAG - SUCCES"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.